

20-30. I. trwać będą „Dni Leninowskie”

WARSAWA. — 21 stycznia mija 29 rocznica śmierci Włodzimierza Lenina...

Uroczysty capstrzyk w 8 rocznicę wyzwolenia Łodzi

Wczoraj w godzinach popołudniowych odbył się uroczysty capstrzyk młodzieży...

Powrót artystów polskich z Moskwy



W dniu 15 bm. po dłuższym pobycie w Związku Radzieckim powróciły do kraju...

DZIENNIK ŁÓDZKI

Rok IX nr 16 (2644) Łódź, 18 i 19 stycznia 1953 r.

Wszelkie zakusy imperialistów w celu uniemożliwienia nam pokojowego budownictwa spotkają się ze zdecydowaną odprawą narodu polskiego

Nota rządu polskiego do Stanów Zjednoczonych

WARSAWA (PAP). W dniu 16 stycznia br. Ministerstwo Spraw Zagranicznych przesłało ambasadzie Stanów Zjednoczonych w Warszawie notę...

Narada racjonalizatorów przemysłu włókienniczego

Staniem Zarządu Głównego Związku Włókiarzy, Stowarzyszenia Inżynierów i Techników, Ministerstwa Przemysłu Lekkiego i Redakcji „Głosu Pracy” odbędzie się w dniu dzisiejszym...

Nie więzienia — a front Dowództwo amerykańskie usiłuje walczyć z masową dezercją

NOWY JORK. Jak donosi dziennik „Courier-Journal” dowództwo armii amerykańskiej wydało nowe zarządzenie...

o nie osadzony jak dotychczas w więzieniu. Dziennik podkreśla, że wskutek tego dezercerzy nie mogą liczyć w przyszłości na to...

Uroczysta akademicka w Warszawie w 8 rocznicę wyzwolenia

WARSAWA (PAP). Osmą rocznicę wyzwolenia Warszawy przez Armię Radziecką i walczące u jej boku Wojsko Polskie...

Halę, udekorowaną biało-czerwonymi i czerwonymi sztafardami, portretami Generalissimusa Józefa Stalina i Prezesa Rady Ministrów...

wan zostali na przeszkolenie do specjalnej szkoły dywersyjno-spiegowskiej, zorganizowanej przez wojskowe władze amerykańskie.

Wzmoc walę ze stonką ziemniaczaną Uchwała Prezydium Rządu w sprawie zwalczania szkodnika w 1953 r.

WARSAWA. — Prezydium Rządu powzięło uchwałę w sprawie organizacji walki ze stonką ziemniaczaną w 1953 r.

Dla zapewnienia sprawniejszego i bardziej skutecznego zwalczania stonki ziemniaczanej w roku bież. Prezydium Rządu podjęło szereg postanowień...

Jedna z metod wzniecania histerii wojennej

OSŁO. W Norwegii w dalszym ciągu podsykana jest histeria wojenna. Jak oficjalnie zawiadomił sztab norweskich sił zbrojnych...

wadził narody Związku Radzieckiego do zwycięstwa nad faszyzmem...

Wzniesiony przez mówcę okrzyk na cześć wyzwolicieli Warszawy — Armii Radzieckiej...

Również gorąco przyjmują zebrani uchwalenie tekstu depeszy do Generalissimusa Józefa Stalina...

WARSAWA. — 17 bm. — w 8 rocznicę wyzwolenia Warszawy...

Przemawia wiceprzewodniczący prezydium Stołecznej Rady Narodowej — Stefan Harasimowski.

„Dziś, w pamiętną rocznicę wyzwolenia Warszawy — oświadcza m.in. mówca — serca ludu naszej stolicy i całego kraju...

1.600 delegatów bierze udział w II Zjeździe Obrońców Pokoju w Czechosłowacji

PRAGA. Dnia 17 bm. rozpoczął się w Pradze II Czeskosłowacki Zjazd Obrońców Pokoju z udziałem 1.600 delegatów...

Referat zasadniczy wygłosiła przewodnicząca Czechosłowackiego Komitetu Obrońców Pokoju A. Hodinova-Spurna.

Sekretariat CDU potępia zdradziecką działalność G. Dertingera

BERLIN. — Jak donosi agencja ADN, rozszerzony sekretariat Unii Chrześcijańsko-Demokratycznej...

Pierwszy w Polsce kolejowy ośrodek nowych metod pracy powstał w Łodzi

Przy Centralnym Kolejowym Klubie Racjonalizacji i Techniki w Łodzi powstaje ośrodek nowych metod pracy.

Ośrodek wyposażony zostanie w planse omawiające zasady i wyniki stosowania nowych metod pracy...













